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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr.______Prot., Tiranë, më 26.02.2018.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri S.U Shefqet Ndroqi Tirane

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane

Adresa Rr. “Shefqet Ndroqi”, Tirane

Tel/Fax 0688046402

E-mail

Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur.

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: 51200-02-26-2018

4. Objekti i kontratës: Furnizim Vendosje Makineri e Pajisje Per Sistemin e Kondicionimit ne Ambientet e S.U

Shefqet Ndroqi Tirane.

5. Fondi limit 177,009,573 (njëqind e shtatëdhjetë e shtatëmilion e nëntëmijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tre)

(Lekë pa Tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates deri ne 12 muaj.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 23/03/2018 (dd/mm/vvv) Ora: 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 23/03/2018 (dd/mm/vvv) Ora: 11:00

D R E J T O R I

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP

http://www.sushefqetndroqi.gov.al

